
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  HTG Bad Hom… S

I II III IV V VI Punkte
5 13 3 15 16 17

25

4
19

5
22

8
23

13
24

15
25

18 Auszeit

24:20

Ende
10:21 B  TGS Vorwärt… R

I II III IV V VI Punkte
41 31 39 32 35 40

2038
10:15
15:23
╳

13
1
14

3
15

5
17

10
20

11 Auszeit

14:22

S
A
T
Z

2

Start
10:24 B  TGS Vorwärt… S

I II III IV V VI Punkte
31 39 32 35 40 42

1138
8:18

1
11

3 5 7 8 10 Auszeit

8:16
8:21

Ende
10:41 A  HTG Bad Hom… R

I II III IV V VI Punkte
11 14 17 9 16 3

25

╳

22
4
25

7 11 12 21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:44 A  HTG Bad Hom… S

I II III IV V VI Punkte
11 13 3 15 16 17

255
4:6

0
21

2
23

3
25

12 13 16 Auszeit

Ende
11:01 B  TGS Vorwärt… R

I II III IV V VI Punkte
41 31 39 32 35 38

1242
10:16

╳

10
1
11

2
12

6 8 9 Auszeit

6:9
10:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

W-Kreisklasse Ost – Frauen
Frauen

A  HTG Bad Homburg 4 vs. TGS Vorwärts Frankfurt 3 B
Spiel 45 22.01.2023 10:00 Uhr

Sporthalle am Hausmannpark
61348 Bad Homburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  HTG Bad Hom… 10/14
3 Hermans, Rebecca X
5 Medos Esteves, Domi… X
9 Schiltknecht, Naomi X

11 Becker, Karina X
12 Borchmann, Lili X
13 Leffers, Victoria X
14 Gonzalez Soto, Juliana X
15 Netsereab-Debessay,… X
16 Diebels, Renée Regina X
17 Tölke, Alice X
A  Libero

12 Borchmann, Lili X
A  Offizielle
T Moosbrugger, Nicole

C

B  TGS Vorwärt… 9/14
31 Heinke, Mathilda X
32 Gessner, Mila X
35 Musa, Anisa X
36 Firat, Rozerin X
38 Bate Agborsangaya, Iya X
39 Seitz, Nora X
40 Yollu, Belis X
41 Weyhausen-Brinkma… X
42 Booms, Lisa X
B  Libero

36 Firat, Rozerin X
B  Offizielle
T Booms, Patrick

CT Cuiper, Maurice

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  HTG Bad

Hom…
TGS Vorwärt… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 20 0 2 1
0 0 1 25 2 17 11 0 1 2
0 1 1 25 3 17 12 0 1 2

4
5

1 1 3 75 55 43 0 4 5
Start: 10:00 Ende: 11:01 Dauer: 1:01

Sieger: HTG Bad Homburg 4

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wollenweber, Lilli 1
2 Iwata, Hazuki 2

Schreiber 3
Schr. Waldhaus, Charlotte 4

Assist. Hennemeier, Mia

Dokument erstellt: 22.01.2023 11:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


