

## W-Kreisklasse Ost - Frauen

Frauen

(A) HTG Bad Homburg 4 vs. TGS Vorwärts Frankfurt 3 (B) Spiel 45

22.01.2023 10:00 Uhr

Sporthalle am Hausmannpark 61348 Bad Homburg



				S		art :00	A	HTG B	ad Ho	m	S	En 10:		В	TGS	√orwäı	t	R
	Ai	ufschlagfo	olge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
6	Sta	artaufstell	ung	<u>A</u>	5	13	3	15	16	17		41	31	39	32	35	40	
IΞ		Spiele	ernr.	ı							25	38)						20
ufstellı	Auswechsel- spieler	Spielst	and	Ζ								10:15						
Ā		Spieisi	anu									15:23						
		1. 5.		1		5 22	8	13 24	15 25	18	Auszeit	<b>/</b> \	1	3	5_	10 20	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	.	_	19	<b>4</b> 4	23	<b>2</b> 4	<u>ري</u>		24:20	13	14	15	17	20)		14:22

S	Sta 10:		B TGS Vorwärt				s	En 10:	de :41	A	R			
Λ.	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	31	39	32	35	40	42		11	14	17	9	16	3	
					38		11							25
Z					8:18									]
2	1	3	5	7	8	10	Auszeit	X	4 25)	7	11	12	21	Auszeit
_	Ή						8:16 8:21	22	<u>دی</u>					

				S		art :44	A HTG Bad Hom			S	Ende 11:01 B TGS Vorwärt					R				
	A	Aufschlagfolge		Λ	_	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
	Sta	Startaufstellung		artaufstellung			11	13	3	15	16	17		41	31	39	32	35	38	
llung		S	pielernr.	ı				5			25	42						12		
ufstellt	Auswechsel- spieler	•	pielstand					4:6				10:16								
Ā	•	>p	Dieistand																	
		1.	5.	2	0	2	3 25)	12	13	16	Auszeit	X	1	2	6	8	9	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	21	23	25)					10	11	12				6:9 10:21		

S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T Z														
Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
Б		artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
l a		Spielernr.	L.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Augrait							Augrait
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	)											

_	_			_		
	(A)	HTG Bad Hom 10	14	B	TGS Vorwärt 9	/14
	3	Hermans, Rebecca	Χ	31	Heinke, Mathilda	Х
ı	5	Medos Esteves, Domi	Χ	32	©Gessner, Mila	Х
ı	9	Schiltknecht, Naomi	Χ	35	Musa, Anisa	Х
ı	11	© Becker, Karina	Χ	36	Firat, Rozerin	Х
ı	12	Borchmann, Lili	Χ	38	Bate Agborsangaya, Iya	Х
1	13	Leffers, Victoria	Χ	39	Seitz, Nora	Х
1	14	Gonzalez Soto, Juliana	Χ	40	Yollu, Belis	Х
ı	15	Netsereab-Debessay,	Χ	41	Weyhausen-Brinkma	Х
ı	16	Diebels, Renée Regina	Χ	42	Booms, Lisa	Х
	17	Tölke, Alice	Χ	(B)	Libero	
Ī	(A)	) Libero		36	Firat, Rozerin	Х
1	12	Borchmann, Lili	Χ	(B)	Offizielle	
	A	) Offizielle		T	Booms, Patrick	
4	Т	Moosbrugger, Nicole		СТ	Cuiper, Maurice	

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	)				
		A		TG E		TGS Vorwärt B					
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	1	0	1	25	1	21	20	0	2	1	
	0	0	1	25	2	17	11	0	1	2	
	0	1	1	25	3	17	12	0	1	2	
					4						
					5						
	1	1	3	75		55	43	0	4	5	
	S	tart	: 10	00:0	Ende:	11:01	Da	uer:	1:0	)1	
	Sie	ege	r: ŀ	ΙΤĠ	Bad H	omburg	14		;	3:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wollenweber, Lilli		1					
2	lwata, Hazuki		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Waldhaus, Charlotte		4					
Assist.	Hennemeier, Mia							

Dokument erstellt: 22.01.2023 11:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de